
Úvod 

Tyto podmínky stanovují pravidla a podmínky účasti v soutěži "Vydělej s Party Doctor" (dále 
jen "Soutěž"), kterou pořádá společnost Party Doctor s.r.o. (dále jen "Pořadatel"). Účastí v 
Soutěži vyjadřuje účastník svůj souhlas s těmito podmínkami. 

Účastníci Soutěže 

2.1. Účastnit se mohou pouze osoby starší 18 let, které jsou občany České republiky nebo 
mají trvalý pobyt v České republice.  

2.2. Účastník musí mít zakoupený produkt od Pořadatele a v případě výhry doložit fakturu 
potvrzující nákup.  

2.3. Každý účastník může do Soutěže přihlásit více videí, ale výhru může získat pouze jednou 
za rok.  

2.4. Účastník musí mít plná práva ke všem videím, která do Soutěže přihlásí.  

2.5. Ze Soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Pořadatele a jejich rodinní příslušníci. 

Pravidla Soutěže 

3.1. Účastník musí vytvořit a zveřejnit video s produktem Party Doctor na TikTok nebo 
Instagram Reels.  

3.2. Video musí obsahovat následující hashtagy: #zmirnidojezd #vydelejspartydoctor.  

3.3. Obsah videa musí být zaměřený na Party Doctor a video musí obsahovat lahvičku 
produktu, která bude zobrazena minimálně 5 vteřin.  

3.4. Video nesmí v žádném případě negativně pošpinit dobré jméno Pořadatele a musí být 
jasné, že video nějakým způsobem zpropagovalo produkt Party Doctor. 

 3.5. Video nesmí obsahovat nevhodný nebo nezákonný obsah, včetně násilí, diskriminace, 
pornografie nebo jiného obsahu porušujícího zákony ČR. Pořadatel si vyhrazuje právo 
diskvalifikovat videa, která porušují tato pravidla.  

3.6. Postup ověřování bude takový, že nejdříve video ověříme analytickými nástroji, a pokud 
si budeme myslet, že je video podezřelé, bude se muset účastník, žádající o výhru, připojit na 
online hovor, kde bude muset prokázat pravost dosahu na základě našeho ověřovacího 
procesu, který nemůžeme z důvodu ochrany postupu zveřejnit. 

Ověřování dosahu a odměny 

4.1. Úrovně dosahu a odpovídající odměny jsou následující: 

• 10.000 dosah = 1x Party Doctor 
• 50.000 dosah = 3x Party Doctor + 1.000Kč poukaz na eshop 



• 100.000 dosah = 1.000Kč + 4.000Kč poukaz na eshop + 3x Party Doctor 
• 250.000 dosah = 4.000Kč + 7.000Kč poukaz na eshop + 3x Party Doctor 
• 500.000 dosah = 10.000Kč + 10.000Kč poukaz na eshop + 3x Party Doctor 
• 1.000.000 dosah = 20.000Kč + 10.000Kč poukaz na eshop + 3x Party Doctor 

4.2. V momentě, kdy si účastník zažádá o vyplacení výhry, podle dosahu videa v ten moment 
vyplatíme příslušnou hranici odměny.  

4.3. Pořadatel si vyhrazuje právo ověřit skutečnost dosahu videa a pravost účtů, které dosah 
generovaly, pomocí specifického analytického nástroje.  

4.4. Falešný nebo manipulovaný dosah, například pomocí botů nebo jiných neetických metod, 
budou důvodem k diskvalifikaci.  

4.5. Účastník může požádat o výplatu výhry pouze jednou, bez ohledu na další zvýšení počtu 
dosahu jeho videa po výplatě výhry. 

 4.6. Po roce, kdy mu vyplatíme výhru, nemůže zažádat o novou výhru se stejným videem, na 
základě kterého jsme mu vyplatili výhru posledně.  

4.7. Pořadatel má 60 dní na vyplacení výhry od chvíle, kdy účastník splní všechny podmínky 
a zažádá o výplatu. 

Autorská práva a obsah videí 

5.1. Účastník prohlašuje, že je autorem videa a že video neporušuje žádná autorská práva 
třetích osob. Účastník souhlasí s tím, že jeho video může být použito Pořadatelem pro 
marketingové účely bez nároku na další odměnu.  

5.2. V případě porušení autorských práv nebo jiných práv třetích osob nese účastník plnou 
odpovědnost za vzniklé škody.  

5.3. Účastník se zavazuje zveřejnit video, které je v souladu se všemi pravidly a podmínkami 
stanovenými Pořadatelem. 

Ověření účtů a pravosti videí 

6.1. Účastník musí používat autentický nebo ověřený profil na TikToku nebo Instagramu.  

6.2. Účastník bude muset prokázat, že je skutečným majitelem daného účtu, pokud to bude 
Pořadatel vyžadovat.  

6.3. Falešné profily nebo profily, které porušují pravidla sociálních sítí, budou 
diskvalifikovány. 

Právo na ukončení nebo změnu Soutěže 

7.1. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv Soutěž ukončit nebo změnit její podmínky.  



7.2. Jakékoliv změny podmínek Soutěže budou platné i pro videa, která jsou již zveřejněna 
před změnou podmínek.  

7.3. Účastníkům, kteří zveřejní video před datem ukončení soutěže a dosáhnou požadované 
hranice dosahu do 5 dnů po ukončení soutěže, bude výhra vyplacena v souladu s těmito 
podmínkami.  

7.4. Účastník je povinen pravidelně (minimálně jednou týdně) kontrolovat podmínky Soutěže 
na webových stránkách Pořadatele [www.partydoctor.cz/vydelej] a zajistit, že je se změnami 
obeznámen, jelikož Pořadatel nemá možnost účastníky přímo kontaktovat. 

Vyplacení výher 

8.1. Účastník, který dosáhne některé z úrovní dosahu, musí kontaktovat Pořadatele na emailu 
info@partydoctor.cz, kde zašle odkaz na video a fakturu nákupu produktu Party Doctor.  

8.2. Výhra bude vyplacena pouze těm účastníkům, kteří doloží fakturu potvrzující nákup 
produktu od Pořadatele a splní všechny podmínky Soutěže.  

8.3. Pořadatel si vyhrazuje právo nevyplatit výhru účastníkovi, pokud nebude schopen doložit 
pravost úspěchu videa.  

8.4. Účastník může obdržet výhru pouze jednou ročně. Jakmile účastník obdrží výhru za 
dosažený počet dosahu, nemá nárok na další výplatu v případě, že jeho video dosáhne vyšší 
úrovně dosahu po výplatě výhry.  

8.5. Pořadatel má 60 dní na vyplacení výhry od chvíle, kdy účastník splní všechny podmínky 
a zažádá o výplatu. 

Ochrana osobních údajů 

9.1. Účastník souhlasí se zpracováním svých osobních údajů pro účely Soutěže a 
marketingových aktivit Pořadatele v souladu s GDPR.  

9.2. Účastník má právo požadovat přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo 
výmaz, omezení zpracování, a právo vznést námitku proti zpracování. 

Závěrečná ustanovení 

10.1. Tyto podmínky jsou platné od 01.01.2024 a jsou k dispozici na webových stránkách 
Pořadatele [www.partydoctor.cz/vydelej].  

10.2. Účastník svou účastí v Soutěži potvrzuje, že si tyto podmínky přečetl a souhlasí s nimi.  

10.3. Tyto podmínky se řídí českým právem a jakékoliv spory budou řešeny před soudy 
České republiky. 

V případě jakýchkoliv dotazů nebo nejasností kontaktujte Pořadatele na info@partydoctor.cz. 

 

http://www.partydoctor.cz/vydelej
http://www.partydoctor.cz/vydelej

